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Okul 
Seçim günü olan 17 Eylül de İsveç’in geleceği için karar 
verilecek. Bunu sen ve ben seçimlere katılarak 
yapacağız. Oylarımızın değeri aynı hepimiz aynı
sorumluluğu paylaşıyoruz. Refah toplumunu daha da 
geliştirecek miyiz yoksa ortak kasamızdan vergi olarak 
alınan her 5 krondan birisini ortadan kaldırarak daha da 
kötüleştirecek miyiz? İsveç modeli geliştirilecek mi – 
yoksa terk mi edilecek? 
Öğrencilerin iş piyasasında ve toplum içinde kendi kendilerini kurtarabilmeleri için 
gerekli bilgileri almaları biz sosyal demokratlar için esastır.  Bilgi, insanlara 
gelişmeleri ve kendi yaşamlarını etkileyebilmeleri için olanak sağlar. Bu nedenle 
öğrenim yapabilmek yalnızca belli bir kesime özgü olmamalıdır. Bilgi dağıtılırsa 
daha da büyür. Eşit ve adil bir İsveç için kalitesi yüksek bir eğitimin olması
gereklidir.  
 
Tüm okullar iyi okul olmalıdır
Her on öğrenciden dokuzunun liseye gidebilme bilgilerine sahip olması bizi mutlu 
etmiyor. Daha fazla öğretmen işe alınırsa tüm öğrencilere liseye gidebilmek için 
gerekli yardım ve destek verileceğinden öğrenciler aranan bilgi düzeyini 
yakalayabileceklerdir. Okullara daha fazla öğretmen ve uzmanların alınması için 
yatırım yapılacaktır. Hedefimiz okullarda 15 000 daha fazla öğretmen ve uzmanın
bulunmasıdır ve bu 2006 yılı içinde gerçekleşecektir.  

 
Koşulları çok zor olan okulların daha fazla desteğe ihtiyacı vardır. Bu tür okullara 
önümüzdeki yıllarda başlangıç olarak 225 milyon kronluk bir yatırım söz konusudur. 
Okullara aktarılan bu kaynaklar özellikle yabancı kökenli öğrenciler 
için onların İsveççe ve anadillerinde okuyabilme ve dillerini 
geliştirebilmelerinde kullanılacaktır. Çocuğun evi ile okul arasındaki 
işbirliğine öncelik verilecektir. Bundan sonraki adım ise, zor koşullarda 
olan 100 okula kaynak aktararak onların 1 000 pedagogu işe almaları
sağlanacaktır.  
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Tüm okullarda pedagojik gelişim ve çok çeşitlilik teşvik edilecektir. Özel okullar 
belediyenin okullarını tamamlayıcı olabilirler ama yeni açılan özel okullar, belediye 
okullarında okuyan çocukların eğitimlerinin kötüleşmesine neden olamazlar. Yeni bir 
özel okulun açılmasına onay verilmeden önce bu onayın bir ayırımcılığa neden olup 
olmadığı özenle incelenecektir. Yeni özel okulların açılmasında belediyelerin etkisi 
oldukça artırılacaktır. Okula yapılan yatırımın her kronu öğrencilerin eğitimine 
gidecektir. Anonim ortaklık olarak işletilmekte olan okullara kamunun yardımı,
yalnızca şirketin elde ettiği kâr okulun faaliyetlerini iyileştirmek için tekrar okula 
dönüyorsa, verilecektir.    
 
Hiç kimse geride kalmayacak  
Hiçbir kız ya da erkek çocuk eğitimde geride kalmayacak. Çocuklar değişik şekillerde 
öğrenirler. Ama hepsi aynı bilgiyi alma konusunda eşit haklara sahiptir.  Bu nedenle 
okul durumunun nasıl olduğu konusunda hem velinin hem de öğrencinin açıkça 
bilgilendirilmesi önemlidir. Temel okula giden öğrencilerin bilgi düzeylerinin 
izlenmesi güçlendirilecektir. 1 Ocak 2006 tarihinden itibaren temel okula giden tüm 
öğrencilerin birinci sınıftan itibaren bireysel gelişim planlarının olması hakları vardır. 
Veli ve öğrenci ile birlikte hazırlanan bireysel gelişim planında konulan hedefe 
ulaşabilmesi için öğrencinin ne yapması gerektiği açıkça belirtilecektir. Bireysel 
gelişim planı okul tarafından düzenli olarak izlenecektir.  

 
Bir öğrencinin fazladan yardıma ihtiyacı olduğunu öğretmenlerin erkenden fark 
etmelerini sağlayabilmek için Okullar Genel Müdürlüğüne (Skolverket)  okuma ve 
matematik dersleri için öğrencinin sorununu tanımlayan testlerin hazırlanması görevi 
verilmiştir.  
 
Modern lise okulu  
Sosyal demokratlar olarak biz,  22 yaşındaki gençlerin yalnızca yüzde 85’inin üç 
yıllık lise eğitimli olmalarını yeterli bulmuyoruz. Bu nedenle liseye giden ve 
derslerde zorlanan öğrencilere daha fazla destek veriyoruz. Lise okulunun bireysel 
programını (individuella programmet) geliştirmek ve kalitesini yükseltmek için 
yatırım yapıyoruz. Bireysel programa devam eden tüm öğrenciler, milli programa 
(nationellt program) devam edip bitirebilmeleri için gerekli olan desteği alacaklardır. 
Biz mesleğe yönelik olan programları da iyileştireceğiz. Lise de yeni ve modern bir 
çıraklık eğitimi (lärlingsutbildning) başlatılacak.  Ana dersler ile meslek dersleri 
arasındaki işbirliği daha da artırılacak. Bölgede etkinlik gösteren iş piyasasının
tarafları ile belediyeler arasındaki işbirliği teşvik edilecektir.   
 
Diğer seçenek ise 
Sosyal demokrat eğitim politikasına Moderatlar ile onların sağcı birliği
(högerallians) karşıdır. Onlar okulda, okula başlama olgunluğuna 
erişmişlik testi (skolmognadsprov) uygulanması ile yedi yaşındaki 
çocuklara karne notuna benzer görüş bildirilmesini önermektedirler. 
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Daha başlangıcında işe yaramazsın damgasını alan bir çocuk da öğrenme isteği nasıl
uyandırılabilir? Sağcı birliğin İsveç’inde her çocuğa okulda verilmesi gereken yer 
verilmemektedir.  
 
Moderatlarca yönetilen sağcı birlik; lise okulundaki bireysel programları kaldırıp, 
mesleğe hazırlayan kollara giden öğrencilerin isteklerini köreltmeyi istemektir. Sağcı
birlik; geleceğe yönelik olarak klasik sağcı ayıklama politikası izleyerek sınıflar 
arasındaki farkın daha da açılmasına, bilgi düzeyinin daha düşük olmasına ve 
bireylere daha kötü bir rekabet şansı vermeyi istemektedirler. 
 

Bizim İsveç’imizde herkese yer var. Sen hangi İsveç’i seçiyorsun? 


